	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ




13.03.2020 


        
№  19/1                        х. Старая Станица  
Об утверждении отчета о ходе работ муниципальной 
программы Старостаничного сельского поселения 
«Энергоэффективность и развитие энергетики» 
по результатам за 2019 год
В соответствии с постановлением администрации Старостаничного сельского поселения от 12.09.2018 № 102 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Старостаничного поселения» Администрация Старостаничного сельского поселения, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить отчет о ходе работ муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» по результатам за 2019 год согласно приложения.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
  3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Старостаничного

сельского поселения                                                       Н.П. Куртенок                                             

Приложение

к постановлению администрации

Старостаничного сельского поселения 

от 13.03.2020 № 19/1
ОТЧЕТ

об исполнении плана  реализации муниципальной программы: 
«Энергоэффективность и развитие энергетики» за 2019 г.

	№ п/п
	Номер и наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель,  участник 
  (должность/

ФИО) <1>
	Результат 

реализации  (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала   
реали-зации

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Старостаничного сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Муниципальная программа Старостаничного сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	
	Январь 2019 г.
	Декабрь 2019 г.
	685,5
	602,4
	602,4
	602,4

	1.
	Подпрограмма 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности »
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	
	Январь 2019 г.
	Декабрь 2019 г.
	665,5
	602,4
	602,4
	602,4

	1.1
	 Расходы на приобретение энергосберегающего оборудования в рамках подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности" муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	Заключены договора с ИП Фоменко
от 09.12.2019 б/н, 26.11.2019 б/н, 07.10.2019 №1.
	
	
	594,0
	577,7
	577,7
	577,7.

	2.
	Подпрограмма 2.«Развитие и модернизация энергетических сетей, включая сети уличного освещения»
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	
	Январь 2019 г.
	Декабрь 2019 г.
	71,5
	24,7
	24,7
	24,7

	2.1
	Расходы на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного  уличного освещения в рамках подпрограммы "Развитие и модернизация электрических сетей включая сети уличного освещения" муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	Заключены договора Рекунов П.Н.
01.08.2019 б/н,

МРСК «ЮГА» дог.61-1-19-004727419 от 21.02.2019
	Январь 2019 г.
	Декабрь 2019 г.
	71,5
	24,7
	24,7
	24,7

	2.2
	Подпрограмма "Развитие газификации на территории Старостаничного сельского поселения "
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	
	
	
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	
	Расходы на мероприятие по разработке проектно-сметной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения в рамках подпрограммы "Развитие газификации на территории Старостаничного сельского поселения" муниципальной программы Старостаничного сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Старостаничного сельского поселения


	Улучшение качества жизни населения
	Январь 2019 г.
	Декабрь 2019 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0


